
 

 

                         

 

 

 
www.mzp.cz                                       www.sfzp.cz 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL:    statutární město Karviná 

Sídlem:     Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 

Osoba zastupující zadavatele:  Ing. Jan Wolf, primátor města 

IČ:      00297534  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zateplení budovy čp. 2379 na ul. Žižkova v Karviné – Mizerově 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 
 

1 Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy stavby občanské vybavenosti č.p. 2379, 

Žižkova č.o. 54a, Karviná-Mizerov, která je součástí pozemku parcelní č. 1793/78 v katastrálním 

území Karviná-město, v souladu se zadávacími podmínkami. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

--- 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené podlimitní řízení 

 

2 Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

THERM, spol. s r.o.  

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava - Zábřeh  
 

IČO: 42766991  

  

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

BDSTAV MORAVA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice 
 

IČO: 26807947 

  

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

S-O-D Holding s.r.o. 

http://www.mzp.cz/
http://www.sfzp.cz/


 

 

                         

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Podlesní 1827, 735 41 Petřvald u Karviné 
 

IČO: 26830272 

 

3 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

 

IČO:  

Odůvodnění vyloučení:  

 

4 Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

 

IČO:  

Odůvodnění výběru:  

 

5 Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 
systému 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

 

IČO:  

 

6 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 Netýká se. 

 

7 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 Netýká se. 

 

8 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 Netýká se. 

 

9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadavatel ukončil zadávací řízení v souladu s ustanovením § 40 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákona“) vzhledem ke skutečnosti, že nebylo odesláno  
oznámení o výběru dodavatele v zadávací lhůtě, která byla stanovena datem 31.12.2021. 
 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

 Netýká se. 

 



 

 

                         

 

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

 Netýká se. 

 

12 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 Netýká se. 

 

13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 Netýká se. 

 

14 Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, odůvodnění 
nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové dohody na dobu 
delší než 7 let 

 Netýká se. 

 
 
 
V Karviné, dne: 
 
        
 
       ………………………………………………………………. 
K podpisu oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK, na základě 
pověření ze dne 04.01.2021 
 


		2022-01-11T15:04:27+0100
	Ing. Helena Bogoczová




